
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej czynszu nieruchomości przeznaczonej do najmu w ramach 
przetargu publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą czynszu najmu nieruchomości przeznaczonej do najmu w ramach III 
publicznego przetargu ustnego nieograniczonego, lokalu użytkowego o powierzchni 41,98 m2 usytuowa-
nego w budynku położonym na terenie posesji Płowęż 67, na kwotę 500,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jędrzej Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFA328A-5044-4C2C-BDA2-D4ECF5C07D20. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


